
Ve
rz

e 
7.

3 
| 

20
22

-1
1-

18Holistické zdraví (Holistic Health) – Tělesná pohoda – Vitalita
Frekvence pro tvoje zdraví

www.healy.world



Obsah

O společnosti Healy World 3

Lékařská edice Healy 12

Technologie Healy 18

Edice Healy pro holistické zdraví (Holistic Health) 31
tělesnou pohodu a vitalitu

MagHealy pro harmonii a pozitivní 37
energii, kamkoli se vydáš

Zkušenosti zákazníků 45

Začni svou kariéru v Healy World 56

Prezentace společnosti Healy World



O společnosti Healy World



4

Marcus Schmieke
ZAKLADATEL A MAJITEL

Christian Halper
SPOLUZAKLADATEL A MAJITEL

• Zakladatel a vynálezce zařízení TimeWaver a Healy

• Rozsáhlé studium fyziky a filosofie

• Autor 25 knih přeložených do 10 jazyků

• Zakladatel institutů IACR a ECR pro výzkum vědomí

• Lektor na mezinárodních kongresech o integrační vědě 
a medicíně

• Chce, aby byla jeho technologie dostupná každému

• Spolupracuje s mezinárodním týmem vědců, lékařů, 
terapeutů a techniků

• Vlastník skupin TimeWaver a Healy

• Spoluzakladatel společnosti Healy

• Znalosti v oblasti elektrotechniky / 
komunikačních technologií

• Podnikatel a zakladatel investičního fondu 
SUPERFUND

• Investor do udržitelných technologií a 
veganských/vegetariánských výživových 
koncepcí

• Podnikatel v oblasti inovativní gastronomie 
(VENUSS, TIAN, Strandhotel Weissensee, 
Divya's Kitchen). Restaurace TIAN oceněny 
Michelinskými hvězdami.

• Vlastník skupin TimeWaver a Healy

HEALY WORLD…

• Byla založena v roce 
2019.

• Působí ve více než 
50 zemích celého světa a 
má ambice stát se 
společností s 
celosvětovou působností.

• Neustále roste s tím, jak 
stále více uživatelů 
objevuje výhody 
technologie Healy.

Vědec a vizionář

O společnosti Healy World



5

Naší vizí je umožňovat lidem žít 
zdravý, naplněný a uvědomělý 
život, a inspirovat naši rostoucí 
globální komunitu k tomu, aby 
měla neustále pozitivní dopad 
na celé lidstvo.

Vize společnosti Healy

O společnosti Healy World



6

Společnost Healy World vytváří 
revoluční produkty a nabízí 
příležitosti k tomu, aby naši 
členové mohli prosperovat a žít 
svobodně, s vášní a radostí.

„Dodáváme frekvence pro tvůj život.“

Poslání společnosti Healy

O společnosti Healy World



7

Vývojové středisko na zámku 
Kränzlin

Kancelář v Berlíně

• Naše hlavní kanceláře se nacházejí v Berlíně a Mohuči, centrum výzkumu 
a vývoje pak v Kränzlinu (nedaleko Berlína).  Působíme ve více než 50 zemích.

• Můžeš se spolehnout na více než 15 let zkušeností s využíváním frekvencí ve 
společnosti Healy a dalších společnostech.

• Naše technologie vychází z odborných znalostí lékařů, vědců a techniků.

HEALY WORLD

Kancelář v Mohuči

Vyrobeno v Německu: Sídlo společnosti Healy World 

O společnosti Healy World



8

Výživa pro tvůj život Pohyb pro tvůj život

Healy

Digital Nutrition 
Application (DNA) Healy Watch

MagHealy

HealAdvisor – tři pilíře

O společnosti Healy World

Frekvence pro tvůj život



9

EKO systém Healy

Healy Watch

Healy

MagHealy

Aplikace

Personalizace a 
expertní programy

Magnetické
Frekvence

Mikroproud
Frekvence

HRV

Data měření

Personalizace

Personalizace

Healy je high-tech nositelný přístroj, který 
vysílá IMF (individualizované frekvence 

mikroproudu) a doprovází tě při 
plnohodnotném životě.

UI DB
Umělá inteligence Databáze expertů

Hodinky Healy Watch jsou osobní trenér, 
který sleduje variabilitu srdeční frekvence 

(HRV) a motivuje tě ke zlepšení vitality 
nalezením rovnováhy mezi tělem, myslí a 

duší.

MagHealy je domácí přístroj, který 
harmonizuje okolní prostor a pitnou 
vodu pomocí kvantově 
analyzovaných frekvencí (QAF) a 
pomáhá tak vytvořit nejlepší životní 
podmínky pro tebe a tvoji rodinu.

Ty



10

50 000 000 POUŽITÍ

Více než 50 milionů případů 
využití technologie Healy.

2500 ODBORNÝCH 
UŽIVATELŮ

Klíčovou technologii Healy využívá 
více než 2500 lékařů, 
zdravotnických konzultantů a 
dalších odborníků.

50 ZEMÍ

Technologie Healy se úspěšně 
používá ve více než 
45 zemích.

ENTWICKLUNG

Fakta a čísla

O Healy World



Healy



Lékařská edice Healy



13

Poznámka: 

V Evropské unii je Healy lékařským zařízením pro léčbu bolesti při 
chronických bolestech, fibromyalgii, bolesti kostí a migréně. Zároveň 
funguje jako podpůrná léčba duševních onemocnění, jako jsou deprese, 
úzkost a související poruchy spánku.

Lékařská edice Healy



14

• Healy je 
zdravotnický produkt společnosti 
Healy GmbH

• Healy je zdravotnické zařízení 
třídy IIa

Certifikace

Lékařská edice Healy



15

Bojujte s bolestí

• Healy používá mikroproudy na různých místech
tvého těla, aby ti ulevilo od bolesti a ty jsi ji zvládl(a). 

• Dokonce zmírňuje svalové napětí a bolestivost
po cvičení nebo práci v domácnosti.

Návod k použití ukazuje, jak řešení bezpečně a 
snadno využívat při náhlých (akutních) nebo 
každodenních (chronických) bolestech. Léčbu 
mikroproudem používají fyzioterapeuti už desítky let 
ke zmírnění bolesti a uvolnění svalové únavy. 

Lékařská edice Healy



16

Nuno Nina Dr. Ludwig Jacob, MD Dr. Folker Meißner, MD Dr. Liana Barnos, MD

Dr. Heinrich Haschka, MD Carolyn McMakin D.C. Dr. Neeta Shah, MD Ewa Bartusch

Rada poradenství holistického zdraví (Holistic Health)

Lékařská edice Healy



17

  Technology

  Patented

Vytvořeno ve spolupráci s 
lékaři a terapeuty

Zařízení Healy je zdravotnický prostředek třídy IIa, který splnil řadu testů a kontrol.

Technologie Healy 
byla vyvinuta 
v Německu

Komunikační technologie s kvalitním 
zabezpečením mezi chytrým telefonem 

a zařízením Healy (udělený patent), 
analytická metoda pro určení frekvence 
pomocí biofyzických emisí z těla (čeká 

se na vyřízení patentu)

Pečeť kvality
Splňujeme ty nejpřísnější normy

Lékařská edice Healy



Technologie Healy



Edice Healy pro

harmonizaci bioenergetického pole pomocí 

individualizovaných mikroproudových frekvencí 

(IMF)



20

Poznámka: 

Individualized Microcurrent Frequency („IMF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z fyzického generátoru šumu k přiřazení priority 
frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. 

Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů individualizované mikroproudové frekvence (IMF) jsou založeny na praktických 
zkušenostech Nuno Nina a dalších odborníků a na našich znalostech interakce frekvenčně modulovaného mikroproudu s bioenergetickým polem. Nebyly 
potvrzeny nezávislými studiemi.

Programy individualizované mikroproudové frekvence (IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby posilovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického 
pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se 
účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. Toto 
nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

Programy individualizované mikroproudové frekvence (IMF) používané zařízením Healy nejsou určeny k použití ve zdravotnictví. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, 
zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. 
Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy zařízení Healy se nedají považovat za náhradu odborného lékařského 
poradenství, diagnostiky nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud máš podezření na konkrétní 
lékařskou diagnózu nebo ji máš potvrzenou, případně pokud jsi v péči zdravotnického odborníka, měl(a) bys před použitím zařízení Healy tuto záležitost probrat se 
svým lékařem. Zařízení Healy vždy používejte v souladu s návodem k použití.

Technologie Healy

Odmítnutí odpovědnosti: 

Programy individualizované mikroproudové frekvence (IMF) používané zařízením Healy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých 
důkazů ve smyslu konvenční medicíny. Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat 
informace obsažené na těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese 
odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a 
odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko 
uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnost Healy World se výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s používáním 
produktů nebo služeb společnosti Healy World, která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.



21

Pojmy a definice

Co znamená bioenergetické pole?
Tok živé energie spojující tělo, mysl a duši, tradičně známý jako 
čchi (nebo čchi) a prána. 
Vědecky řečeno: Tok informací na kvantové úrovni.

Co znamenají individualizované mikroproudové frekvence (IMF)?
Individualizované mikroproudové frekvence (IMF) jsou frekvence analyzované v 
reálném čase, modulované mikroproudem a aplikované například prostřednictvím 
lepicích elektrod.

Co znamená potenciál buněčné membrány?
Každá buňka v těle má svůj vlastní membránový potenciál. Klidový potenciál 
membrány je rozdíl mezi elektrickým potenciálem nitrobuněčné a mimobuněčné 
hmoty buňky. 

Technologie Healy



22

Model potenciálu buněčné membrány

Podle Roberta O. Beckera 
a Björn Nordenström

mV   Potenciál buněčné membrány    

0

-10

-20

-30

-40

-50

-60

-70

-80

-90

Na+

Zánět

zd
rav

á 

mlad
á b

uň
ka

stá
rn

oucí 
nemocn

á 

buň
ka

 

a b
olest

neko
ntro

lova
n

é dě
lení 

buně
k

150 mM 12 mM 

Ischemie

Prof. Björn Nordenström

Emeritní profesor radiologie na 
institutu Karolinska Institute ve 
Švédsku, bývalý předseda 
komise pro udělování Nobelovy 
ceny za lékařství.

Prof. Robert O. Becker

Ortopedický chirurg a odborník 
na elektroléčbu, autor moderní 
elektrolékařské „bible“, 
„Elektrické tělo“ (1985).

Poznámka: Model napětí 
buněčné membrány podle 
Nordenströma není 
tradičním lékařstvím uznáván 
kvůli nedostatku důkazů z 
oboru konvenční medicíny.

Technologie Healy



23

Technologie Healy

Buňka

Potenciál buněčné membrány 
-90 mV 

Mitochondrie

Iontový 
kanál

Potenciál membrány 
-150 mV 

Bylo zjištěno, že aplikace 
mikroproudů s určitými 
frekvencemi zvyšuje 
potenciál membrány a 
produkci ATP.



24

Účinky mikroproudu
podle studie Ngoka Chenga a kol. na zvířatech*

ATP (adenosin trifosfát) ukládá energii v 
buňkách, podobně jako se ukládá benzín 
v nádrži automobilu. ATP se v buňkách 
produkuje v mitochondriích. 
Mitochondrie jsou „elektrárny“ 
produkující ATP v každé buňce v těle.

* Clinical Orthopaedics and Related Research No. 171, listopad–prosinec 1982. Tato studie na zvířatech odkazuje na účinky 
mikroproudu a základní mechanismy, na nichž jsou založeny frekvenční programy Healy. Nezahrnovala použití žádných zařízení 
Healy.

Syntéza proteinů je proces, kdy se 
proteiny formují za účelem stavby 
buněk. To představuje vznik 
fyzického života podle centrálního 
schématu uloženého v DNA všech 
našich buněk.

Aminokyseliny jsou stavební 
kameny proteinové syntézy.

Zvýšený 
ATP 
produkce 

Zvýšený 
syntéza 
proteinů 

Zvýšený 
přenos 
aminokyselin 

AŽ

%
70

AŽ

%
40

AŽ

%
500

Technologie Healy



25

Bioenergetické pole (BEF): 
Tok životní energie 
propojující tělo, mysl a duši, 
tradičně známé jako Či (nebo 
Qi) a Prana. 

Vědecky řečeno: 
Informační tok 
na kvantové úrovni.

Mikroproud 
s frekvencemi 
na buněčné úrovni

BEF

Buněč
ná

Frekvence 
pro 

bioenergetické pole

Jak Healy funguje

Technologie Healy



26

„Pokud chce člověk odhalit
tajemství vesmíru, 
musí přemýšlet z hlediska 
energie, frekvencí a vibrací.“

Nikola Tesla

„Veškerá hmota se skládá z energie vibrující při 
různých frekvencích. Technologie Healy se 
proto zakládá na mém přesvědčení, že 
elektromagnetická pole vibrující při kvantově 
analyzovaných frekvencích mohou tělu 
poskytnout informace a energii potřebnou k 
harmonizaci jeho vlastní energetické 
sebeorganizace a sebeopravy. Tyto specifické 
frekvence mohou přivést bioenergetické pole 
těla do stavu vyššího řádu a projevit se 
a projevit se tak ve stavu vyššího řádu.

Marcus Schmieke

Kvantově analyzované frekvence

Technologie Healy



27

Analýza

frekvence, které 
Informační pole, 

které potřebuješ teď

Realizace

Individualizovaný mikroproud 
Frekvence pro harmonizaci 

tvého bioenergetického pole

Individualizované mikroproudové frekvence

Technologie Healy



28

Lepicí 
elektrody

Healy Coil

Náramkové
elektrody

Způsoby aplikace

Technologie Healy



29

Nuno Nina
Vynálezce zlatých frekvencí

• Specialista na holistické zdraví

• Ředitel kliniky a praktický lékař

• Tvůrce 144 000 zlatých frekvencí

• Za více než 16 let léčil tisíce pacientů po 
celém světě

Technologie Healy



30

Individualizované mikroproudové 
frekvence

*Kvantový senzor:
Na základě fyzikálního generátoru šumu, 
používá speciální algoritmy pro filtrování 
informačních vzorů ze šumových 
signálů. 

Frekvenční analýza v reálném čase

• Kvantový senzor* 
pro analýzu frekvencí v 
informačním poli

• Řízení informačním polem, 
Od 144 000 
Zlaté frekvence

Technologie Healy



Edice Healy pro holistické zdraví, 
tělesnou pohodu a vitalitu



32

Edice Healy pro holistické zdraví, 
tělesnou pohodu a vitalitu

* Modul HealAdvisor Search bude přidán během prvního týdne, a to bezplatně 
** Všechny ceny jsou brutto včetně místní daně z obratu.

HEALY GOLD

Lokální stimulace zahrnuje Program I

504,57 € ** / 250 QV 1.012,77 € ** / 500 QV 1.511,29 € ** / 750 QV 2.522,85 € ** / 1.250 QV

• Gold Cycle
• Bioenergetická podpora
• Program I
• Stránka s odbornými programy
• Modul HealAdvisor Search*

• Bioenergetická harmonie 1
• Bioenergetická harmonie 2
• Duševní rovnováha
• Meridiány 1
• Meridiány 2

• Čakry
• Fitness
• Lokální stimulace
• Spánek
• Síla třech
• Modul HealAdvisor Analyse

Resonance

• Deep Cycle H
• Učení
• Kůže
• Modul HealAdvisor Analyse Aura
• Modul HealAdvisor Analyse Success 

Coach

• Gold Cycle
• Bioenergetická podpora
• Program I
• Stránka s odbornými programy
• Modul HealAdvisor Search*

• Bioenergetická harmonie 1
• Bioenergetická harmonie 2
• Duševní rovnováha
• Meridiány 1
• Meridiány 2

• Čakry
• Fitness
• Lokální stimulace
• Spánek
• Síla třech
• Modul HealAdvisor Analyse

Resonance

HEALY RESONANCE
98 programů Healy
2 moduly

• Gold Cycle
• Bioenergetická podpora
• Program I
• Stránka s odbornými programy
• Modul HealAdvisor Search*

• Bioenergetická harmonie 1
• Bioenergetická harmonie 2
• Duševní rovnováha
• Meridiány 1
• Meridiány 2

HEALY HOLISTIC
61 programů Healy
1 modul

• Gold Cycle
• Bioenergetická podpora
• Program I
• Stránka s odbornými programy
• Modul HealAdvisor Search*

HEALY GOLD
10 programů Healy
1 modul

HEALY RESONANCE PLUS
124 programů Healy
4 moduly

Edice Healy



33
* Modul HealAdvisor Search bude přidán během prvního týdne, a to bezplatně 
** Všechny ceny jsou brutto včetně místní daně z obratu.

Lokální stimulace zahrnuje Program I

Všechny edice Healy na jednom zařízení
Pro zdravotníky a odborné uživatele

Edice Healy

• Gold Cycle
• Bioenergetická podpora
• Program I
• Modul HealAdvisor 

Search*

• Deep Cycle H
• Učení
• Kůže
• Modul HealAdvisor 

Analyse Aura
• Modul HealAdvisor 

Analyse Success Coach

• Bioenergetická 
harmonie 1

• Bioenergetická 
harmonie 2

• Duševní rovnováha
• Meridiány 1
• Meridiány 2

• Čakry
• Fitness
• Lokální stimulace
• Spánek
• Síla třech
• Modul HealAdvisor 

Analyse Resonance

• Bioenergetická obrana
• Práce
• Krása
• HealAdvisor Digital 

Nutrition
• HealAdvisor Bioenergetic 

Vitalisation

4.032,93 € ** / 2.000 QV

HEALY PROFESSIONAL EDITION

229 programů Healy
6 modulů 



34

1 skupina programů / modul

2 skupiny programů / moduly

3 skupiny programů / moduly

4 a více skupin programů / moduly

0 %

10 %

15 %

20 %

Slevy

Počet skupin programů / modulů Sleva na každý

Slevy



35

Upgrady

*Všechny ceny jsou brutto včetně místní daně z obratu.

Healy Gold

Healy Holistic

Healy Resonance

Healy Resonance Plus 

Healy Holistic Healy Resonance

QV

600

300

-

-

Healy 
Professional

QV

1.850

1.650

1.450

930

QV

300

-

-

-

UPGRADE z
Healy 

Resonance Plus

QV

1.100

900

600

-

Upgrady

CENA

1.210,00 €*

605,00 €*

-

-

CENA

3.730,43 €*

3.327,50 €*

2.925,78 €*

1.875,50 €*

CENA

605,00 €*

-

-

-

CENA

2.220,35 €*

1.815,00 €*

1.210,00 €*

-



36

Nabídka programů Healy

X = jednorázový nákup

Gold Holistic Resonance Resonance Plus Professional
250 QV 500 QV 750 QV 1250 QV 2000 QV 

Cenová 
kategorieNázev Typ produktu QV Měsíční platba 504,57 €* 1.012,77 €* 1.511,29 €* 2.522,85 €* 4.032,93 €*

1 Tělesná pohoda Skupina programů 6 9,68 €*

2

Krása Skupina programů 8 15,73 €* X
Bioenergetická obrana Skupina programů 8 15,73 €* X
Čakry Skupina programů 8 15,73 €* X X X
Fitness Skupina programů 8 15,73 €* X X X
Práce Skupina programů 8 15,73 €* X
Učení Skupina programů 8 15,73 €* X X
Duševní rovnováha Skupina programů 8 15,73 €* X X X X
Kůže Skupina programů 8 15,73 €* X X
Spánek Skupina programů 8 15,73 €* X X X
Healy Watch Connector Modul 8 15,73 €*

3

Bioenergetická harmonie 1 Skupina programů 12 24,20 €* X X X X
Bioenergetická harmonie 2 Skupina programů 12 24,20 €* X X X X
Deep Cycle H Skupina programů 12 24,20 €* X X
Odborné programy Skupina programů 12 24,20 €* X X X X X
Lokální stimulace Skupina programů 12 24,20 €* X X X
HealAdvisor Bioenergetic Vitalisation Modul 12 24,20 €* X
HealAdvisor Animal Modul 12 24,20 €*

4

Meridiány 1 a 2 Skupina programů 18 35,09 €* X X X X
HealAdvisor Digital Nutrition Modul 18 35,09 €* X
HealAdvisor Analyse Aura Modul 18 35,09 €* X X
HealAdvisor Analyse Resonance Modul 18 35,09 €* X X X

*Všechny ceny jsou brutto včetně místní daně z obratu.

Nabídka programů Healy



MagHealy
Setkání síly magnetického pole s 
holistickým pocitem pohody



38

MagHealy

Poznámka: 

„Quantum Analyzed Frequencies“ („QAF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z fyzického generátoru šumu k přiřazení priority 
frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. 

Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou založeny na praktických zkušenostech 
odborníků a našem chápání interakce frekvenčně modulovaných magnetických polí s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi.

Programy MagHealy Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou navrženy tak, aby podporovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického pole. 
Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se účastníci cítili 
lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. Toto nebylo 
potvrzeno nezávislými studiemi.

Programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli 
onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro 
zkoumání možností aplikace. Programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat 
u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud trpíš nebo máš podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo pokud jsi v péči lékaře, měl(a) by ses před použitím 
zařízení MagHealy poradit se svým lékařem. Vždy používej zařízení MagHealy podle návodu k použití.

Odmítnutí odpovědnosti: 

Programy magnetického pole přístroje MagHealy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých důkazů ve smyslu konvenční medicíny. 
Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace obsažené na těchto stránkách 
aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody 
plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění 
nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému 
úsudku. Společnost Healy World se výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s používáním produktů nebo služeb společnosti Healy World, 
která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.



39

MagHealy

MagHealy

MagHealy komunikuje tvým prostorem 
prostřednictvím pulzujícího magnetického pole, 
jehož cílem je harmonizovat tvoje okolí.

Elektrická síla a magnetické pole jsou 
dva vzájemně se doplňující aspekty 

jako jin a jang.

Healy se zaměřuje na bioenergetické pole člověka 
a je určeno k podpoře vnitřní pohody.

MagHealy je doplňkem k původnímu a velmi úspěšnému Healy. Společně 
vytvářejí synergii, jako kdyby orchestr hrál frekvenční symfonii.



Tiché použití, pohodlné provedení

Unikátní funkce,
intuitivní použití 

MagHealy je chytré 
bezdrátové zařízení. Je lehké a 
vhodné na cesty a je navrženo 
tak, aby ti dodalo větší pocit 
pohody prostřednictvím 
mobilní aplikace MagHealy.

Vyvinuto společně s vědci, 
ověřeno v praxi

Carolyn McMakin je 
chiropraktička, americká 
učitelka, výzkumnice a 
průkopnice rušivých duálních 
frekvencí, a také je jednou z 
vývojářů MagHealy.

Jedno zařízení, 
čtyři inovace

MagHealy nabízí čtyři 
jedinečné a výkonné aplikace: 
Classic, Water, Atmosphere a 
McMakin. Vyber si, která 
aplikace pomůže právě tobě v 
různých situacích. 

Pomoz podpořit své 
mazlíčky nebo rostliny

Účinky aplikace MagHealy 
„Water“ si mohou užívat i 
zvířata či rostliny. Využij ji k 
pozitivnímu ovlivnění svého 
okolí.

MagHealy



Pro mysl, tělo i okolí

Pulzování MagHealy dosahuje až do 3 metrů a díky rezonanci se šíří ještě 
dále. Díky tomu si můžeš užívat síly magnetického pole v celém svém 
okolí.

MagHealy



MagHealy
Aplikace



Síla magnetických polí
MagHealy Classic

Modul MagHealy Classic ti nabízí různé aplikace, 
které se hodí pro použití v mnoha situacích. Jsme 
přesvědčeni, že ať už jej použiješ kdekoli, najdeš 
program, který ti pomůže relaxovat, zlepšit své 
prostředí a revitalizovat se.

Zdroj života
MagHealy Water

MagHealy Water module obsahuje 24 programů, 
které ti pomůžou s pitným režimem pomocí 
kvantově analyzovaných frekvencí (QAF).

MagHealy



MagHealy McMakin
Ovlivňování svého okolí
MagHealy Atmosphere

Tento modul využívá kvantově analyzované 
frekvence (QAF) s pulzujícím magnetickým polem, 
aby tak harmonizoval tvoje okolí. Obsahuje 24 
programů, které jsou navrženy tak, aby ti dodávaly 
pocit pohody při každodenních činnostech.

Síla interakce

Tato aplikace, kterou vyvinula Carolyn McMakin, 
chiropraktička, americká učitelka, výzkumnice, 
vývojářka frekvenčně specifického mikroproudu 
(FSM) a autorka knihy „The Resonance Effect“ 
(Efekt rezonance), je naprosto vynikající, protože 
využívá duálních frekvencí, kterými zaměřuje 
různé nerovnováhy v bioenergetickém poli.

MagHealy



Zkušenosti zákazníků



46

Zkušenosti zákazníků

Průzkum využití*
V jakých oblastech využíváš zařízení Healy primárně? 

Bolest

Regenerace

Podpora zdraví

Stres

Chronické obtíže 

Akutní obtíže 

Problémy se spánkem

Tělesná pohoda

Sezónní obtíže

Fitness

Kůže

Zlepšení nálady

Obavy

0 %         2 %           4 %          6 %          8 %         10 %        12 %         14 %

* Výsledek vzorku 163 uživatelů zařízení Healy, nejedná se o vědecky ověřený 
průzkum 



47

Zkušenosti zákazníků

Průzkum četnosti používání*

Denně80 %

10 %

9 %

1 %

Dle potřeby

Každé 2–3 dny

Každý týden

Jak často používáš zařízení Healy?

* Výsledek vzorku 163 uživatelů zařízení Healy, nejedná se o vědecky ověřený 
průzkum 



48

Zkušenosti zákazníků

Jak hodnotíš účinek používání zařízení Healy?

Drobné zlepšení 
problémů

Žádný účinek

4 %

31 %

18 %

47 %

Zlepšení problémů

Výrazné zlepšení 
problémů

Průzkum účinnosti*

* Kumulativní výsledek vzorku 248 uživatelů Healy ze tří průzkumů,
nejedná se o vědecky ověřený průzkum.



49

Zkušenosti zákazníků

Kolik individuálních použití zařízení Healy bylo potřeba, než se zřetelně dostavil 
pozitivní účinek?

15 %

15 %

20 %20 %

13 %

17 %
1 použití

2 použití

3 použití

4–6 použití

7–10 použití

> 10 použití

*Souhrnný výsledek vzorku 158 účastníků Healy, nejde o vědecky ověřený průzkum 

Průzkum týkající se počtu aplikací zařízení 
Healy, aby se dostavil účinek*



50

Zkušenosti zákazníků

Míra doporučení*
Doporučil/a bys zařízení Healy ostatním?

94 %

6 %

Ano

Ne

* Souhrnný výsledek vzorku 249 uživatelů zařízení Healy ze dvou průzkumů



Jak si vybudovat 
podnikání s Healy World



52

Poznámka: 

Stejně jako u každého podnikání se mohou tvé výsledky 
nezávislého člena Independent Healy World Member lišit a 
budou záviset na tvých individuálních schopnostech, obchodních 
zkušenostech a odbornosti.

Neexistují žádné záruky týkající se očekávané úrovně úspěchu 
jakožto člena Healy World.

Poznámka



53

Výživové doplňky

95 miliard EUR v roce 2018
160 miliard EUR v roce 2025

Míra růstu 7,8 % za rok

Domácí aplikace mikroproudu a 
frekvencí

Méně než 8 miliónů EUR
za posledních 20 let!

Míra růstu: extrémně vysoká!

Zdravotnická a fitness nositelná 
zařízení

20 miliard EUR v roce 2018
115 miliard EUR v roce 2026

Míra růstu 24,7 % za rok

(Zdroj: Fortune Business Insights)(Zdroj: Grand View Research)

Healy ve světě



54

Vítej ve světě Healy World

• Jedna z nejrychleji rostoucích společností zabývajících 
se síťovým marketingem za posledních 10 let.

• Vybuduj si spolu s námi lukrativní celosvětové 
podnikání.

• Přidej se k nám – pro lepší život všech a lepší život vás 
samotných!

Healy World Business



55

• Úplné zahájení činnosti v EU

• Další trhy, kde bude 
zahájeno naše působení:
Mexiko

Aktivní země

Budoucí trh

Kancelář Healy World

Healy ve světě



Začni svou kariéru v Healy World



57

ETAPA 1
Builder

ETAPA 2
Team Manager

ETAPA 3
Leader

INDEPENDENT MEMBER (MEM)

BUILDER (BLD)

SENIOR BUILDER (SBLD)

EXECUTIVE BUILDER (EBLD)

TEAM  MANAGER (TM)

SENIOR TEAM MANAGER (STM)

EXECUTIVE TEAM MANAGER  (ETM) 

DIRECTOR (DIR)

SENIOR DIRECTOR (SDIR) 

EXECUTIVE DIRECTOR (EDIR)

VICE PRESIDENT (VP)

SENIOR VICE PRESIDENT (SVP)

EXECUTIVE VICE PRESIDENT (EVP)

PRESIDENT (PRES)

SENIOR PRESIDENT (SPRES)

EXECUTIVE PRESIDENT (EPRES)

Cesta ke kariéře (Career Path)

Cesta ke kariéře (Career Path)
Etapy na tvé cestě



58

Healy World Compensation Plan

Hlavní bonusy

• Device Direct Bonus

• Monthly Customer 
Subscription Bonus

Team bonusy

• Mentoring & Coaching 
Bonus

• Manager 
Advancement 
Bonuses

• Dual Bonus

Leader bonusy

• Leader Advancement 
Bonus

• Leadership Check 
Match

• Super Leadership 
Check Match

• Leader Pool

Bonusy Healy World



59

Device Direct Bonus

• Získej až 40% Device Direct Bonus

• Všechna zařízení a upgrady zakoupené tvými zákazníky 
a tvými IHWM úrovně 1

• Placeno ze všech zařízení a upgradů 

• 20 % je vypláceno týdně

• Dalších 15-20 % je placeno s měsíčními bonusy

Device Personal 
Volume (DPV) Bonus Načasován

í

1–1999 20 % Každý 
týden

2000–3499 Přidej 15 % 
(35 % celkem) Měsíčně

3500 Přidej 20 % 
(40 % celkem) Měsíčně

Bonus Volume (BV) na zařízeních a upgradech se 
sníží na 60 % pro všechny ostatní bonusy

Bonusy



60

Monthly Customer Subscription Bonus

• CSV je QV z placených předplatných tvých 
zákazníků

• To zahrnuje: Vestavěné 3měsíční předplatné 
spojené se zařízeními a upgrady, které zakoupili v 
daném měsíci nebo předchozích dvou měsících

• Vypláceno měsíčně na BV placených předplatných 
tvých osobních zákazníků

• Neplaceno na vlastní předplatné nebo členů 
Independent Healy World Members 1. úrovně 
(platí další bonusy)

Customer Subscription 
Volume (CSV) Bonus

50–199,99 5 %

200–499,99 8 %

500–999,99 10 %

1000+ 15 %

Bonusy



• Mentoring & Coaching Bonus

• Manager Advancement Bonuses

• Dual Bonus

Team bonusy



62

PAID-AS 
TITLE

ACTIVE 
MEMBER BUILDER SENIOR 

BUILDER
EXECUTIVE 
BUILDER

Úroveň 1 3 % 5 % 7 % 9 %

Úroveň 2 – 3 % 4 %

ÚROVEŇ 1

ÚROVEŇ 2 ZÍSKÁŠ 3 %

ZÍSKÁŠ 7 %

Mentoring & Coaching Bonus
• Když se podělíš o příležitost v Healy World, máš pravděpodobnost založit tým

• Budeš dostávat odměny za to, že své nové členy budeš učit prodávat a hledat nové členy

• Jakožto Active Member nebo v rámci vyšší funkce budeš získávat bonusy za mentoring a coaching (požadováno 1 
RDP!)

• Bonusy získáš až do dvou úrovní své Enrollment Genealogy

• Mentoring Bonus a Coaching Bonus platí ve VŠECH větvích Enrollment Genealogy

• Procento, které vyděláváš, vychází z tvého paid-as title v daném měsíci

Team bonusy



63

• Ve stejném měsíci můžeš získat hned 
několik bonusů

• Matching Bonus se vyplácí na první upline 
stejné nebo vyšší Career Title v 
Enrollment Genealogy. 

Titul postupu: Team 
Manager

Senior Team 
Manager

Executive 
Team 

Manager

1. povýšení 100 EUR 200 EUR 500 EUR

Matching Bonus 50 EUR 100 EUR 250 EUR

Manager Advancement Bonuses

Team bonusy



64

Placený titul Director Senior 
Director

Executive 
Director

Vice 
President

Senior 
Vice 

President

Executive 
Vice 

President
President Senior 

President
Executive 
President

Bonus % 13 % 14 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

Maximální 
výdělek 8 k 12 k 17 k 25 k 35 k 50 k 80 k 120 k 150 k

Max. 
přenesený 

objem
150 k 250 k 500 k 1 m 2 m 4 m 8 m 15 m 25 m

• Vypláceno na základě Paid-as Title

• Měsíční výplata Dual Bonus objemu downline 
slabší větve a Personal Bonus Volume nad 200 
PBV

Placený titul Team 
Manager

Senior 
Team 

Manager

Executiv
e Team 

Manager

Bonus % 8 % 10 % 12 %

Maximální měsíční 
výdělek 1 k 2,5 k 5 k

Maximální 
přenášený objem 25 k 50 k 100 k

Dual Bonus

Team bonusy



• Leader Advancement Bonuses

• Leader Pool

• Leadership Check Match

• Super Leadership Check Match

Leader bonusy



66

• Ve stejném měsíci můžeš získat 
hned několik bonusů

• 1. platba se uděluje za měsíc 
pokroku

Leader Advancement Bonuses

Titul Executive 
Director

Executive Vice 
President

Executive 
President

Celkový bonus 3 k EUR 20 k EUR 250 k EUR

Dvojitý bonus 6 k EUR /
6 celých měsíců

40 k EUR /
12 celých měsíců 

500 k EUR / 
18 celých měsíců

Měsíčně 
Platby

1 5 10

Počet
měsíců

1 6 12

Leader bonusy



67

Paid-as Title Podíly

Executive Director 3

Vice President 4

Senior Vice President 5

Executive Vice President 6

President 7

Senior President 8

Executive President 9

100 000 Downline Volume 1

Pro Leader Pool se 1 % celosvětového Bonus 
Volume z celkového obratu čtvrtletně vyplácí mezi 
leaders (počínaje úrovní Executive Director), a to 
podle jejich úrovně.

Leader Pool

Leader bonusy



68

• Odpovídá Dual Bonus a Mentoring & 
Coaching Bonus výdělků členů s 
Generational Title Executive Team 
Manager a Executive Director ve tvé 
Enrollment Genealogy.

• Až 6 generací ETM zpětně!

Check Match Bonuses

Leader bonusy



69

Paid-as Title Director Senior 
Director

Executive 
Director

Vice 
President

Senior Vice 
President

Executive Vice 
President President Senior 

President +

Executive Team Manager + 
Generation 1 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

Executive Team Manager + 
Generation 2 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 %

Executive Team Manager + 
Generation 3 10 % 12 % 15 % 15 % 15 % 15 %

Executive Team Manager + 
Generation 4 10 % 12 % 15 % 15 % 15 %

Executive Team Manager + 
Generation 5 10 % 12 % 15 % 15 %

Executive Team Manager + 
Generation 6 10 % 12 % 15 %

Maximum na spárování
0,5 k 
EUR

1 k 
EUR

2,5 k 
EUR 5 k EUR 7,5 k EUR 10 k EUR 10 k 

EUR 10 k EUR

Leadership Check Match

Leader bonusy



70

• Funguje jako Leadership Check 
Match, ale je založen na Executive 
Director Generational Title

• Vyplácen až do 4 Generations 
Executive Directors zpětně

• Placen NAVÍC k Leader Check 
Match

Executive Vice 
President President Senior 

President 
Executive 
President

Executive Director+ 
Generation 1 3 % 4 % 5 % 5 %

Executive Director+ 
Generation 2 4 % 5 % 5 %

Executive Director+ 
Generation 3 5 % 5 %

Executive Director+ 
Generation 4 5 %

Super Leadership Check Match

Leader bonusy



71

4
1. Jdi příkladem, pokračuj v prodeji našich produktů, buduj tým, 

získávej vyšší tituly

2. Najdi své stoupající hvězdy

3. Pomoz svým rostoucím hvězdám postoupit k dalšímu titulu

4. Tvoř víc a víc – nedělejte jen minimum. 
Pokud se spokojíš s minimem, nemůžeš růst.

4 kroky pracovního plánu

Leader bonusy



www.healy.world

Využij příležitost. Ještě dnes. Hned teď!

Healy International B.V. | Paterswoldseweg 806, 9728 Groningen | Nizozemsko


